
 

 

UCHWAŁA NR LVII/307/2023 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z póżn. zm.) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023r. poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wolsztyńskiego, Rada Gminy Siedlec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych następujące drogi wewnętrzne zlokalizowane na 

terenie Gminy Siedlec: 

- droga zlokalizowana na dz. ewid. gr. nr  1027/2, 542, 609  obręb Jażyniec, o długości ok. 0,33 km – przebieg 

drogi oznaczony na załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały, 

- droga zlokalizowana na dz. ewid. gr. nr  224, 237, 364  obręb Jaromierz, o długości ok. 0,59 km – przebieg 

drogi oznaczonej jako „droga A” na załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały, 

- droga zlokalizowana na dz. ewid. gr. nr  224 obręb Jaromierz, o długości ok. 0,07 km – przebieg drogi 

oznaczonej jako „droga B” na załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały, 

- droga zlokalizowana na dz. ewid. gr. nr  232  obręb Jaromierz, o długości ok. 0,07 km – przebieg drogi 

oznaczonej jako „droga C” na załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały, 

- droga zlokalizowana na dz. ewid. gr. nr  351  obręb Jaromierz, o długości ok. 0,13 km – przebieg drogi 

oznaczonej jako „droga D” na załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1 oznaczono na mapach stanowiących 

załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 8010



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8010



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8010


		2023-09-04T12:10:22+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




